大渡口区阳光花园2栋2单元
既有住宅增设电梯公示
根据《重庆市既有住宅增设电梯管理办法》，大渡口区阳光花园小区 2 栋 2 单元业主于2024年9月3日拟申请在其所在单元增设电梯，现将增设电梯申请书、授权委托书、业主书面同意意见、增设电梯费用分担协议、现场踏勘意见表、增设电梯示意图和施工图、房屋结构安全论证报告、消防技术标准说明进行公示，征求业主的意见。
公示单位：大渡口区春晖路街道办事处
公示时间： 2024年 11月 22 日至 2024年 11 月 28日18:00
反馈方式：
[bookmark: _GoBack]若您对该楼栋加装电梯方案存在异议，请于公示时间内由业主本人以书面形式向街道提出书面反馈意见（需附产权证、身份证复印件），逾期未提出的，视为同意设计方案或自动放弃权利。
联系人：谢老师
联系电话：023-68409731
联系地址：重庆市大渡口区鑫康路16号
大渡口区春晖路街道办事处
2024年11月22日